
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 березня 2025 р.      Стрий     №3335 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки та передачу її в 
постійне користування, яка знаходиться на 
території Стрийської міської ради  

 
Розглянувши клопотання юридичних осіб про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в постійне 
користування, яка знаходиться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 38, 50, 92, 122, 124, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 
України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
  
 
1. Затвердити Комунальному підприємству «СТРИЙТЕПЛОЕНЕРГО» 

(ідент. код юридичної особи: 05432684) проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування на земельну 
ділянку площею 0,0251 га (кадастровий номер: 4611200000:06:059:0105) для 
будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.12), яка знаходиться за адресою: вул. Гайдамацька, 15Б, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.  

2. Надати Комунальному підприємству «СТРИЙТЕПЛОЕНЕРГО» (ідент. 
код юридичної особи: 05432684) в постійне користування земельну ділянку 
площею 0,0251 га (кадастровий номер: 4611200000:06:059:0105) для будівництва 
та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ 
03.12), яка знаходиться за адресою: вул. Гайдамацька, 15Б, м. Стрий, Львівська 
область на території Стрийської міської ради. 

3. Затвердити Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 
«НОВАКІВСЬКОГО 14» (ідент. код юридичної особи: 43548371) проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою передачі її в постійне 
користування на земельну ділянку площею 0,2542 га (кадастровий номер: 
4611200000:03:003:0021) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за адресою: вул. 



 

О.Новаківського, 14, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

4. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 
«НОВАКІВСЬКОГО 14» (ідент. код юридичної особи: 43548371) в постійне 
користування земельну ділянку площею 0,2542 га (кадастровий номер: 
4611200000:03:003:0021) для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за адресою: вул. 
О.Новаківського, 14, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

5. Затвердити Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 
43922893) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою 
передачі її в постійне користування на земельну ділянку площею 0,1561 га 
(кадастровий номер: 4611200000:06:039:0027) для будівництва та 
обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування 
(код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться за адресою: вул. Є.Коновальця, 4, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.  

6. Надати Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43922893) 
в постійне користування земельну ділянку площею 0,1561 га (кадастровий 
номер: 4611200000:06:039:0027) для будівництва та обслуговування будівель 
закладів культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка 
знаходиться за адресою: вул. Є.Коновальця, 4, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

7. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702) в постійне 
користування земельну ділянку площею 0,6771 га (кадастровий номер: 
4625383600:01:004:0005) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: пл. Любомира Гузара, 8, 
с. Лисятичі, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської 
міської ради. 

8. Надати Комунальному підприємству Стрийської міської ради 
«СПОРТИВНИЙ СТРИЙ» (ідент. код юридичної особи: 45002233) в постійне 
користування:  

8.1. Земельну ділянку площею 2,4717 га (кадастровий номер: 
4625388400:01:010:0016) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Угерсько, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

8.2. Земельну ділянку площею 3,8292 га (кадастровий номер: 
4625355300:05:000:1050) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: смт. Дашава, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

8.3. Земельну ділянку площею 1,4785 га (кадастровий номер: 
4625385800:01:007:0035) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. П’ятничани, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 



 

8.4. Земельну ділянку площею 1,3800 га (кадастровий номер: 
4625382800:01:009:0015) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Кавське, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

8.5. Земельну ділянку площею 1,3696 га (кадастровий номер: 
4625380200:01:003:0003) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Вівня, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

8.6. Земельну ділянку площею 2,7717 га (кадастровий номер: 
4625384800:01:008:0002) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Нежухів, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

8.7. Земельну ділянку площею 1,5000 га (кадастровий номер: 
4625383600:04:002:0083) для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 
культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка знаходиться за адресою: с. Пукеничі, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

9. Надати Нежухівському ліцею Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 22387910) в постійне 
користування:  

9.1. Земельну ділянку площею 1,1017 га (кадастровий номер: 
4625384800:01:011:0028) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Дрогобицька, 4, с. 
Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

9.2. Земельну ділянку площею 1,8194 га (кадастровий номер: 
4625384800:01:006:0055) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 03.02), яка знаходиться за адресою: вул. Дрогобицька, 3, с. 
Нежухів, Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської 
ради. 

10. Надати Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43922893)  
в постійне користування:  

10.1. Земельну ділянку площею 0,2350 га (кадастровий номер: 
4625380800:03:004:0014) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Осипенка, 2, с. Угільня, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

10.2. Земельну ділянку площею 0,1550 га (кадастровий номер: 
4625386800:03:002:0009) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Т.Шевченка, 1, с. Лотатники, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради. 

10.3. Земельну ділянку площею 0,0544 га (кадастровий номер: 
4625380800:02:002:0017) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Т.Шевченка, 96, с. Малі Дідушичі, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради. 



 

10.4. Земельну ділянку площею 0,0206 га (кадастровий номер: 
4625385900:01:005:0114) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Стрийська, 71, с. Розгірче, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

10.5. Земельну ділянку площею 0,4250 га (кадастровий номер: 
4625386800:02:004:0002) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Січових Стрільців, 26, с. Бережниця, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

10.6. Земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер: 
4625388800:01:011:0049) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Нова, 16, с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

10.7. Земельну ділянку площею 0,5970 га (кадастровий номер: 
4625380100:01:009:0015) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Т.Шевченка, 107, с. Братківці, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради. 

10.8. Земельну ділянку площею 0,2268 га (кадастровий номер: 
4625385200:01:007:0012) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. Стрийська, 3, с. Підгірці, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

10.9. Земельну ділянку площею 0,0609 га (кадастровий номер: 
4625386800:01:004:0017) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за адресою: вул. І.Франка, 23, с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради. 

11. Юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 4, 6, 7, 8, 9, 10 даного рішення 
міської ради:   

11.1. Оформити право постійного користування на земельні ділянки 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень». 

11.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію 
з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

